
UCHWAŁA NR XXXI/293/2010  

RADY GMINY MALECHOWO  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 61 306,00 zł.  Szczegółowe

zmiany zawiera Załącznik Nr 1.  

§   2 .  Zastępuje się  Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/279/2009 z dnia 21.12.2009 r.
Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Budżet zamyka się: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Malechowo.  

1) po stronie dochodów kwotą 16 516 257,00 zł, w tym:
1. dotacje na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

2) po stronie wydatków kwotą 17 643 898,00 zł, w tym:
1. wydatki na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

3) wynikiem finansowym - deficytem - 1 127 641,00 zł,  który będzie pokryty przychodami

pochodzącymi z pożyczek 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,00

600 Transport i łączność  2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00

60095 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

750 Administracja publiczna - 46 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 32 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 000,00

75095 Pozostała działalność - 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 300,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 300,00

852 Pomoc społeczna 43 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 625,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 55,00

4430 Różne opłaty i składki 55,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4270 Zakup usług remontowych - 555,00

Razem: 0,00

LIMITY WYDATKÓW GMINY MALECHOWO NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
REALIZOWANE W LATACH 2010 I KOLEJNYCH  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

(w zł) 

Planowane wydatki 

2010 r. 2011 r. 2012 

r. 

po 

roku 

2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Przebudowa 

oczyszczalni ściekóww 

Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

870 000,00 286 364,00      

2     Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2007-

2010

1 695 045,00 609 055,00      

3     Modernizacja hydroforni 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

40 000,00 35 000,00      

4     Budowa sieci 

wodociągowej 

z Ostrowca do 

Kosierzewa

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

249 901,00 39 500,00 200 000,00    

5     Opracowanie projektu 

technicznego w celu 

uregulowania gospodarki 

wodno–ściekowej 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 65 000,00      

6 600 60014 Budowa chodnika 

z zatoką autobusową 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 30 000,00      

7     Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej 

w Kusicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 85 000,00 40 000,00      

8   60016 Przebudowa drogi 

gminnejw Borkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

182 498,00 175 000,00      

9     Przebudowa drogi 

gminnej w Malechowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 60 000,00 60 000,00      

10     Budowa części chodnika 

przy drodze gminnej 

w Karwicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 5 800,00 5 800,00      

11     Budowa parkingu 

w miejscowości Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 2 275,00 2 275,00      

12     Budowa parkingu 

w centrum wsi Niemica

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

13 750 75023 Zakup LEX-a Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

19 498,00 4 687,00      

14 754 75412 Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Pękanino

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

110 000,00 20 000,00      

15     Przebudowa samochodu 

pożarniczego - OSP 

Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 40 000,00 40 000,00      

16 801 80101 Opracowanie projektu 

technicznego rozbudowy 

Szkoły Podstawowej 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

17     Opracowanie projektu 

technicznego na 

przebudowę sanitariatów

w Zespole Szkół 

w Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 000,00 10 000,00      

18   80195 Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w dorzeczach 

Wieprzy i Grabowej

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

2 503 000,00 312 500,00      

19 900 90095 Wykonanie ogrodzenia 

wokół studni w Drzeńsku

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 6 291,14 6 291,14      

20 921 92109 Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Kosierzewie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

349 603,20 134 683,20      

21     Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Laskach

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

480 000,00   184 919,00    

22     Wykonanie instalacji 

grzewczej w świetlicy 

wiejskiej 

w  Św ięcianowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 973,48 10 973,48      

23 926 92695 Budowa placu zabaw 

w miejscowości Bartolino

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 875,94 7 875,94      

24     Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 428,21 8 428,21      

25     Budowa boiska 

sportowegow 

miejscowości Grabowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 140,07 8 140,07      

26     Budowa boiska do 

siatkówkiw miejscowości 

Laski

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 013,00 10 013,00      

27     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Lejkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 000,00 8 000,00      

28     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 133,06 10 133,06      

29     Budowa boiska 

sportowego 

w miejscowości 

Sulechówko

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 800,00 10 800,00      

6 927 275,10 1 964 519,10

ID: NYSFC-NGPUY-NPIQY-XUNYG-KQAGE. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/293/2010  

RADY GMINY MALECHOWO  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 61 306,00 zł.  Szczegółowe

zmiany zawiera Załącznik Nr 1.  

§   2 .  Zastępuje się  Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/279/2009 z dnia 21.12.2009 r.
Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Budżet zamyka się: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Malechowo.  

1) po stronie dochodów kwotą 16 516 257,00 zł, w tym:
1. dotacje na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

2) po stronie wydatków kwotą 17 643 898,00 zł, w tym:
1. wydatki na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

3) wynikiem finansowym - deficytem - 1 127 641,00 zł,  który będzie pokryty przychodami

pochodzącymi z pożyczek 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,00

600 Transport i łączność  2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00

60095 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

750 Administracja publiczna - 46 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 32 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 000,00

75095 Pozostała działalność - 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 300,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 300,00

852 Pomoc społeczna 43 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 625,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 55,00

4430 Różne opłaty i składki 55,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4270 Zakup usług remontowych - 555,00

Razem: 0,00

LIMITY WYDATKÓW GMINY MALECHOWO NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
REALIZOWANE W LATACH 2010 I KOLEJNYCH  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

(w zł) 

Planowane wydatki 

2010 r. 2011 r. 2012 

r. 

po 

roku 

2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Przebudowa 

oczyszczalni ściekóww 

Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

870 000,00 286 364,00      

2     Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2007-

2010

1 695 045,00 609 055,00      

3     Modernizacja hydroforni 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

40 000,00 35 000,00      

4     Budowa sieci 

wodociągowej 

z Ostrowca do 

Kosierzewa

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

249 901,00 39 500,00 200 000,00    

5     Opracowanie projektu 

technicznego w celu 

uregulowania gospodarki 

wodno–ściekowej 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 65 000,00      

6 600 60014 Budowa chodnika 

z zatoką autobusową 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 30 000,00      

7     Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej 

w Kusicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 85 000,00 40 000,00      

8   60016 Przebudowa drogi 

gminnejw Borkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

182 498,00 175 000,00      

9     Przebudowa drogi 

gminnej w Malechowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 60 000,00 60 000,00      

10     Budowa części chodnika 

przy drodze gminnej 

w Karwicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 5 800,00 5 800,00      

11     Budowa parkingu 

w miejscowości Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 2 275,00 2 275,00      

12     Budowa parkingu 

w centrum wsi Niemica

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

13 750 75023 Zakup LEX-a Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

19 498,00 4 687,00      

14 754 75412 Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Pękanino

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

110 000,00 20 000,00      

15     Przebudowa samochodu 

pożarniczego - OSP 

Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 40 000,00 40 000,00      

16 801 80101 Opracowanie projektu 

technicznego rozbudowy 

Szkoły Podstawowej 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

17     Opracowanie projektu 

technicznego na 

przebudowę sanitariatów

w Zespole Szkół 

w Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 000,00 10 000,00      

18   80195 Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w dorzeczach 

Wieprzy i Grabowej

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

2 503 000,00 312 500,00      

19 900 90095 Wykonanie ogrodzenia 

wokół studni w Drzeńsku

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 6 291,14 6 291,14      

20 921 92109 Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Kosierzewie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

349 603,20 134 683,20      

21     Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Laskach

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

480 000,00   184 919,00    

22     Wykonanie instalacji 

grzewczej w świetlicy 

wiejskiej 

w  Św ięcianowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 973,48 10 973,48      

23 926 92695 Budowa placu zabaw 

w miejscowości Bartolino

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 875,94 7 875,94      

24     Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 428,21 8 428,21      

25     Budowa boiska 

sportowegow 

miejscowości Grabowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 140,07 8 140,07      

26     Budowa boiska do 

siatkówkiw miejscowości 

Laski

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 013,00 10 013,00      

27     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Lejkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 000,00 8 000,00      

28     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 133,06 10 133,06      

29     Budowa boiska 

sportowego 

w miejscowości 

Sulechówko

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 800,00 10 800,00      

6 927 275,10 1 964 519,10

ID: NYSFC-NGPUY-NPIQY-XUNYG-KQAGE. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/293/2010  

RADY GMINY MALECHOWO  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 61 306,00 zł.  Szczegółowe

zmiany zawiera Załącznik Nr 1.  

§   2 .  Zastępuje się  Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/279/2009 z dnia 21.12.2009 r.
Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Budżet zamyka się: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Malechowo.  

1) po stronie dochodów kwotą 16 516 257,00 zł, w tym:
1. dotacje na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

2) po stronie wydatków kwotą 17 643 898,00 zł, w tym:
1. wydatki na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

3) wynikiem finansowym - deficytem - 1 127 641,00 zł,  który będzie pokryty przychodami

pochodzącymi z pożyczek 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,00

600 Transport i łączność  2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00

60095 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

750 Administracja publiczna - 46 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 32 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 000,00

75095 Pozostała działalność - 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 300,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 300,00

852 Pomoc społeczna 43 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 625,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 55,00

4430 Różne opłaty i składki 55,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4270 Zakup usług remontowych - 555,00

Razem: 0,00

LIMITY WYDATKÓW GMINY MALECHOWO NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
REALIZOWANE W LATACH 2010 I KOLEJNYCH  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

(w zł) 

Planowane wydatki 

2010 r. 2011 r. 2012 

r. 

po 

roku 

2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Przebudowa 

oczyszczalni ściekóww 

Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

870 000,00 286 364,00      

2     Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2007-

2010

1 695 045,00 609 055,00      

3     Modernizacja hydroforni 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

40 000,00 35 000,00      

4     Budowa sieci 

wodociągowej 

z Ostrowca do 

Kosierzewa

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

249 901,00 39 500,00 200 000,00    

5     Opracowanie projektu 

technicznego w celu 

uregulowania gospodarki 

wodno–ściekowej 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 65 000,00      

6 600 60014 Budowa chodnika 

z zatoką autobusową 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 30 000,00      

7     Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej 

w Kusicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 85 000,00 40 000,00      

8   60016 Przebudowa drogi 

gminnejw Borkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

182 498,00 175 000,00      

9     Przebudowa drogi 

gminnej w Malechowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 60 000,00 60 000,00      

10     Budowa części chodnika 

przy drodze gminnej 

w Karwicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 5 800,00 5 800,00      

11     Budowa parkingu 

w miejscowości Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 2 275,00 2 275,00      

12     Budowa parkingu 

w centrum wsi Niemica

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

13 750 75023 Zakup LEX-a Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

19 498,00 4 687,00      

14 754 75412 Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Pękanino

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

110 000,00 20 000,00      

15     Przebudowa samochodu 

pożarniczego - OSP 

Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 40 000,00 40 000,00      

16 801 80101 Opracowanie projektu 

technicznego rozbudowy 

Szkoły Podstawowej 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

17     Opracowanie projektu 

technicznego na 

przebudowę sanitariatów

w Zespole Szkół 

w Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 000,00 10 000,00      

18   80195 Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w dorzeczach 

Wieprzy i Grabowej

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

2 503 000,00 312 500,00      

19 900 90095 Wykonanie ogrodzenia 

wokół studni w Drzeńsku

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 6 291,14 6 291,14      

20 921 92109 Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Kosierzewie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

349 603,20 134 683,20      

21     Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Laskach

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

480 000,00   184 919,00    

22     Wykonanie instalacji 

grzewczej w świetlicy 

wiejskiej 

w  Św ięcianowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 973,48 10 973,48      

23 926 92695 Budowa placu zabaw 

w miejscowości Bartolino

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 875,94 7 875,94      

24     Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 428,21 8 428,21      

25     Budowa boiska 

sportowegow 

miejscowości Grabowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 140,07 8 140,07      

26     Budowa boiska do 

siatkówkiw miejscowości 

Laski

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 013,00 10 013,00      

27     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Lejkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 000,00 8 000,00      

28     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 133,06 10 133,06      

29     Budowa boiska 

sportowego 

w miejscowości 

Sulechówko

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 800,00 10 800,00      

6 927 275,10 1 964 519,10

ID: NYSFC-NGPUY-NPIQY-XUNYG-KQAGE. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/293/2010  

RADY GMINY MALECHOWO  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 61 306,00 zł.  Szczegółowe

zmiany zawiera Załącznik Nr 1.  

§   2 .  Zastępuje się  Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/279/2009 z dnia 21.12.2009 r.
Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Budżet zamyka się: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Malechowo.  

1) po stronie dochodów kwotą 16 516 257,00 zł, w tym:
1. dotacje na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

2) po stronie wydatków kwotą 17 643 898,00 zł, w tym:
1. wydatki na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

3) wynikiem finansowym - deficytem - 1 127 641,00 zł,  który będzie pokryty przychodami

pochodzącymi z pożyczek 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,00

600 Transport i łączność  2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00

60095 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

750 Administracja publiczna - 46 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 32 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 000,00

75095 Pozostała działalność - 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 300,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 300,00

852 Pomoc społeczna 43 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 625,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 55,00

4430 Różne opłaty i składki 55,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4270 Zakup usług remontowych - 555,00

Razem: 0,00

LIMITY WYDATKÓW GMINY MALECHOWO NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
REALIZOWANE W LATACH 2010 I KOLEJNYCH  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

(w zł) 

Planowane wydatki 

2010 r. 2011 r. 2012 

r. 

po 

roku 

2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Przebudowa 

oczyszczalni ściekóww 

Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

870 000,00 286 364,00      

2     Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2007-

2010

1 695 045,00 609 055,00      

3     Modernizacja hydroforni 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

40 000,00 35 000,00      

4     Budowa sieci 

wodociągowej 

z Ostrowca do 

Kosierzewa

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

249 901,00 39 500,00 200 000,00    

5     Opracowanie projektu 

technicznego w celu 

uregulowania gospodarki 

wodno–ściekowej 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 65 000,00      

6 600 60014 Budowa chodnika 

z zatoką autobusową 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 30 000,00      

7     Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej 

w Kusicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 85 000,00 40 000,00      

8   60016 Przebudowa drogi 

gminnejw Borkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

182 498,00 175 000,00      

9     Przebudowa drogi 

gminnej w Malechowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 60 000,00 60 000,00      

10     Budowa części chodnika 

przy drodze gminnej 

w Karwicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 5 800,00 5 800,00      

11     Budowa parkingu 

w miejscowości Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 2 275,00 2 275,00      

12     Budowa parkingu 

w centrum wsi Niemica

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

13 750 75023 Zakup LEX-a Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

19 498,00 4 687,00      

14 754 75412 Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Pękanino

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

110 000,00 20 000,00      

15     Przebudowa samochodu 

pożarniczego - OSP 

Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 40 000,00 40 000,00      

16 801 80101 Opracowanie projektu 

technicznego rozbudowy 

Szkoły Podstawowej 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

17     Opracowanie projektu 

technicznego na 

przebudowę sanitariatów

w Zespole Szkół 

w Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 000,00 10 000,00      

18   80195 Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w dorzeczach 

Wieprzy i Grabowej

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

2 503 000,00 312 500,00      

19 900 90095 Wykonanie ogrodzenia 

wokół studni w Drzeńsku

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 6 291,14 6 291,14      

20 921 92109 Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Kosierzewie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

349 603,20 134 683,20      

21     Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Laskach

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

480 000,00   184 919,00    

22     Wykonanie instalacji 

grzewczej w świetlicy 

wiejskiej 

w  Św ięcianowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 973,48 10 973,48      

23 926 92695 Budowa placu zabaw 

w miejscowości Bartolino

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 875,94 7 875,94      

24     Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 428,21 8 428,21      

25     Budowa boiska 

sportowegow 

miejscowości Grabowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 140,07 8 140,07      

26     Budowa boiska do 

siatkówkiw miejscowości 

Laski

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 013,00 10 013,00      

27     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Lejkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 000,00 8 000,00      

28     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 133,06 10 133,06      

29     Budowa boiska 

sportowego 

w miejscowości 

Sulechówko

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 800,00 10 800,00      

6 927 275,10 1 964 519,10

ID: NYSFC-NGPUY-NPIQY-XUNYG-KQAGE. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/293/2010  

RADY GMINY MALECHOWO  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 61 306,00 zł.  Szczegółowe

zmiany zawiera Załącznik Nr 1.  

§   2 .  Zastępuje się  Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/279/2009 z dnia 21.12.2009 r.
Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Budżet zamyka się: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Malechowo.  

1) po stronie dochodów kwotą 16 516 257,00 zł, w tym:
1. dotacje na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

2) po stronie wydatków kwotą 17 643 898,00 zł, w tym:
1. wydatki na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

3) wynikiem finansowym - deficytem - 1 127 641,00 zł,  który będzie pokryty przychodami

pochodzącymi z pożyczek 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,00

600 Transport i łączność  2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00

60095 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

750 Administracja publiczna - 46 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 32 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 000,00

75095 Pozostała działalność - 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 300,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 300,00

852 Pomoc społeczna 43 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 625,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 55,00

4430 Różne opłaty i składki 55,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4270 Zakup usług remontowych - 555,00

Razem: 0,00

LIMITY WYDATKÓW GMINY MALECHOWO NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
REALIZOWANE W LATACH 2010 I KOLEJNYCH  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

(w zł) 

Planowane wydatki 

2010 r. 2011 r. 2012 

r. 

po 

roku 

2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Przebudowa 

oczyszczalni ściekóww 

Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

870 000,00 286 364,00      

2     Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2007-

2010

1 695 045,00 609 055,00      

3     Modernizacja hydroforni 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

40 000,00 35 000,00      

4     Budowa sieci 

wodociągowej 

z Ostrowca do 

Kosierzewa

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

249 901,00 39 500,00 200 000,00    

5     Opracowanie projektu 

technicznego w celu 

uregulowania gospodarki 

wodno–ściekowej 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 65 000,00      

6 600 60014 Budowa chodnika 

z zatoką autobusową 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 30 000,00      

7     Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej 

w Kusicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 85 000,00 40 000,00      

8   60016 Przebudowa drogi 

gminnejw Borkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

182 498,00 175 000,00      

9     Przebudowa drogi 

gminnej w Malechowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 60 000,00 60 000,00      

10     Budowa części chodnika 

przy drodze gminnej 

w Karwicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 5 800,00 5 800,00      

11     Budowa parkingu 

w miejscowości Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 2 275,00 2 275,00      

12     Budowa parkingu 

w centrum wsi Niemica

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

13 750 75023 Zakup LEX-a Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

19 498,00 4 687,00      

14 754 75412 Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Pękanino

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

110 000,00 20 000,00      

15     Przebudowa samochodu 

pożarniczego - OSP 

Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 40 000,00 40 000,00      

16 801 80101 Opracowanie projektu 

technicznego rozbudowy 

Szkoły Podstawowej 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

17     Opracowanie projektu 

technicznego na 

przebudowę sanitariatów

w Zespole Szkół 

w Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 000,00 10 000,00      

18   80195 Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w dorzeczach 

Wieprzy i Grabowej

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

2 503 000,00 312 500,00      

19 900 90095 Wykonanie ogrodzenia 

wokół studni w Drzeńsku

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 6 291,14 6 291,14      

20 921 92109 Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Kosierzewie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

349 603,20 134 683,20      

21     Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Laskach

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

480 000,00   184 919,00    

22     Wykonanie instalacji 

grzewczej w świetlicy 

wiejskiej 

w  Św ięcianowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 973,48 10 973,48      

23 926 92695 Budowa placu zabaw 

w miejscowości Bartolino

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 875,94 7 875,94      

24     Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 428,21 8 428,21      

25     Budowa boiska 

sportowegow 

miejscowości Grabowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 140,07 8 140,07      

26     Budowa boiska do 

siatkówkiw miejscowości 

Laski

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 013,00 10 013,00      

27     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Lejkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 000,00 8 000,00      

28     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 133,06 10 133,06      

29     Budowa boiska 

sportowego 

w miejscowości 

Sulechówko

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 800,00 10 800,00      

6 927 275,10 1 964 519,10

ID: NYSFC-NGPUY-NPIQY-XUNYG-KQAGE. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR XXXI/293/2010  

RADY GMINY MALECHOWO  

z dnia 5 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 61 306,00 zł.  Szczegółowe

zmiany zawiera Załącznik Nr 1.  

§   2 .  Zastępuje się  Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/279/2009 z dnia 21.12.2009 r.
Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Budżet zamyka się: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Malechowo.  

1) po stronie dochodów kwotą 16 516 257,00 zł, w tym:
1. dotacje na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

2) po stronie wydatków kwotą 17 643 898,00 zł, w tym:
1. wydatki na zadania zlecone 2 459 369,00 zł  

3) wynikiem finansowym - deficytem - 1 127 641,00 zł,  który będzie pokryty przychodami

pochodzącymi z pożyczek 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1,00

600 Transport i łączność  2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00

60095 Pozostała działalność 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

750 Administracja publiczna - 46 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 32 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 000,00

75095 Pozostała działalność - 13 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 300,00

4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 300,00

852 Pomoc społeczna 43 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 625,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 55,00

4430 Różne opłaty i składki 55,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 55,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4270 Zakup usług remontowych - 555,00

Razem: 0,00

LIMITY WYDATKÓW GMINY MALECHOWO NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
REALIZOWANE W LATACH 2010 I KOLEJNYCH  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/293/2010

Rady Gminy Malechowo 

z dnia 5 lutego 2010 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Okres 

realizacji 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

(w zł) 

Planowane wydatki 

2010 r. 2011 r. 2012 

r. 

po 

roku 

2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 Przebudowa 

oczyszczalni ściekóww 

Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

870 000,00 286 364,00      

2     Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz 

z oczyszczalnią 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2007-

2010

1 695 045,00 609 055,00      

3     Modernizacja hydroforni 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

40 000,00 35 000,00      

4     Budowa sieci 

wodociągowej 

z Ostrowca do 

Kosierzewa

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

249 901,00 39 500,00 200 000,00    

5     Opracowanie projektu 

technicznego w celu 

uregulowania gospodarki 

wodno–ściekowej 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 65 000,00      

6 600 60014 Budowa chodnika 

z zatoką autobusową 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 65 000,00 30 000,00      

7     Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej 

w Kusicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 85 000,00 40 000,00      

8   60016 Przebudowa drogi 

gminnejw Borkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

182 498,00 175 000,00      

9     Przebudowa drogi 

gminnej w Malechowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 60 000,00 60 000,00      

10     Budowa części chodnika 

przy drodze gminnej 

w Karwicach

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 5 800,00 5 800,00      

11     Budowa parkingu 

w miejscowości Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 2 275,00 2 275,00      

12     Budowa parkingu 

w centrum wsi Niemica

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

13 750 75023 Zakup LEX-a Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

19 498,00 4 687,00      

14 754 75412 Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Pękanino

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

110 000,00 20 000,00      

15     Przebudowa samochodu 

pożarniczego - OSP 

Karwice

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 40 000,00 40 000,00      

16 801 80101 Opracowanie projektu 

technicznego rozbudowy 

Szkoły Podstawowej 

w Lejkowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 000,00 7 000,00      

17     Opracowanie projektu 

technicznego na 

przebudowę sanitariatów

w Zespole Szkół 

w Ostrowcu

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 000,00 10 000,00      

18   80195 Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej w dorzeczach 

Wieprzy i Grabowej

Urząd Gminy 

Malechowo

2009-

2010

2 503 000,00 312 500,00      

19 900 90095 Wykonanie ogrodzenia 

wokół studni w Drzeńsku

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 6 291,14 6 291,14      

20 921 92109 Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Kosierzewie

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2010

349 603,20 134 683,20      

21     Przebudowa 

i rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Laskach

Urząd Gminy 

Malechowo

2008-

2011

480 000,00   184 919,00    

22     Wykonanie instalacji 

grzewczej w świetlicy 

wiejskiej 

w  Św ięcianowie

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 973,48 10 973,48      

23 926 92695 Budowa placu zabaw 

w miejscowości Bartolino

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 7 875,94 7 875,94      

24     Budowa placu zabaw 

w miejscowości 

Borkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 428,21 8 428,21      

25     Budowa boiska 

sportowegow 

miejscowości Grabowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 140,07 8 140,07      

26     Budowa boiska do 

siatkówkiw miejscowości 

Laski

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 013,00 10 013,00      

27     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Lejkowo

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 8 000,00 8 000,00      

28     Budowa placu zabaw 

w miejscowości Podgórki

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 133,06 10 133,06      

29     Budowa boiska 

sportowego 

w miejscowości 

Sulechówko

Urząd Gminy 

Malechowo

2010 10 800,00 10 800,00      

6 927 275,10 1 964 519,10

ID: NYSFC-NGPUY-NPIQY-XUNYG-KQAGE. Podpisany. Strona 6 / 6


		2010-02-17T09:40:06+0100
	HENRYK KOWALCZUK




